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 UMUT OLMUŞ  

 Aralık ayı karlı, yağmurlu başladı.
 Kar, yağmur bir nimet bereket.
 Yıl sonu geliyor on bir ay ne 
çabuk geldi geçti değil mi?
 İnsan geçen ömre bakarken yeni 
bir yılda bilet alanlar kuyrukta.
 Kimileri dünyalık bilet peşinde ki-
mileri geçen ömürden dertli.
 Milli ikramiye milli kumar kuyruk-
ları ülke genelinde başladı.
 Milli bilet fakirin umudu ekmeği 
oldu.

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Kırşehir'in Kaman ilçesindeki ziyaret-
leri kapsamında Kaman Kaymakamlığı ve 
Kaman Belediyesi’ni ziyaret etti. 
  vatandaşlar ve yerel yöneticiler ta-
rafından büyük bir ilgiyle karşılanan Yılmaz, 

ilçenin sorunları ve projeleri hakkında detaylı 
bilgi aldı.
KAYMAKAMLIKTAN İLÇEYE İLİŞKİN 
BRİFİNG ALDI
 Kaman Kaymakamlığı’nı ziyaret eden 
Cevdet Yılmaz, Kaymakam Nurullah 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’dan Kaman’a destek sözü:

“Projeleri yakından 
takip edeceğiz”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz
 Kırşehir’in Kaman İlçesinde ziyaretlerde bulundu

 - Japonya 
Veliaht Prens ve 
Prensesi Akishino 
ile Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Kırşehir'de 
Kalehöyük Arkeolo-
ji Müzesi, Japon 
Anadolu Arkeoloji 
Enstitüsü ve 

Japonya Veliaht
 Prens ve Prenses 

Akishino, Kırşehir'de
 ziyaretlerde bulundu

Veliaht çifte ziyaretlerinde Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz da eşlik etti

2'de

SERHAN ASKER'LE 
GÖRKEMLİ HATIRALAR”DA
 MUHARREM ERTAŞ ANILDI

 Programda, ilimizin geleceği nok-
tasında çok büyük tehlikeler arz eden ve 
Kervansaray dağında yapılan altın madeni 
arama çalışmalarına da dikkat çekildi.

 Serhan Asker’le Görkemli Hatıralar 
Muharrem Ertaş Anma Programı 7 Aralık 
2024 Cumartesi günü Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde Halk TV’den canlı 2'de

 Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek, 10 Aralık Dünya 
İnsan Hakları günü do-
layısı ile mesaj yayım-
ladı. Vali Demiryürek 
mesajında şunları kay-
detti:
 “Tüm insanlı-
ğın ortak değeri olan 
İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi`nin, 10 
Aralık 1948 tarihinde 
Birleşmiş Milletler 

VALİ DEMİRYÜREK’İN
 “DÜNYA İNSAN HAKLARI 

GÜNÜ” MESAJI

Gülşen'den Özel 
Eğitime tam destek!

 Kırşehir Ceza İnfaz Kurumu 2 Nolu 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde, eğitim ve üretim faaliyetlerini 
desteklemek amacıyla kurulan tatlı üretim, 
oto bakım-onarım, unlu mamuller üretim ve 
tost üretim atölyelerinin açılışı törenle ger-
çekleştirildi.
 Açılışa, Kırşehir Valisi Murat

Kırşehir Ceza İnfaz Kurumu’nda 
yeni atölyelerin açılışı gerçekleştirildi
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 İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gül-
şen'den Vahide Hüseyin Karahan Özel 
Eğitim Uygulama Okuluna Ziyaret...
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, İl Millî Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Murat Dulkadiroğlu ile birlikte Va-
hide Hüseyin Karahan Özel Eğitim Uygu-
lama Okulunu ziyaret etti. Ziyaret sırasın-
da okulun özel eğitim alanındaki faaliyet-
lerini yerinde inceleyen İl Müdürü Gül-
şen, okul yönetimi ve öğretmenlerle bir 
araya gelerek eğitim süreci hakkında de-
taylı bilgi aldı.
 Okul yöneticileri ve öğretmenler, 
özel gereksinimli öğrencilere yönelik yü-
rütülen çalışmalar, eğitim materyalleri ve 
bireysel eğitim programları hakkında kap-
samlı bir sunum gerçekleştirdi. İl Müdürü 
Gülşen, özel eğitim alanındaki başarıları 
ve fedakâr çalışmalarından dolayı okul 
personeline teşekkür ederek, bu tür hiz-
metlerin daha da geliştirilmesi için des-
teklerinin süreceğini belirtti.
 Ziyaret sırasında sınıfları gezen 
ve öğrencilerle yakından ilgilenen Gül-
şen, öğrencilerin eğitimlerine katkı sunan 
teknolojik materyaller ve bireysel eğitim 
yöntemlerini de değerlendirdi. Özel ge-
reksinimli bireylerin topluma kazandırıl-
ması ve eğitim süreçlerinin en iyi şekilde 
yürütülmesinin önemine değinen Gülşen, 
şunları kaydetti: "Özel eğitim okullarımız-
da verilen hizmetler, öğrencilerimizin 
hem eğitim hayatlarına hem de sosyal ya-
şantılarına büyük katkılar sunuyor. Bura-
da gördüğümüz emek ve özveri, gelece-
ğe dair umutlarımızı artırıyor. İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü olarak, bu okullarımızın ih-
tiyaçlarını karşılamak ve öğrencilerimize 
daha iyi bir eğitim sunmak için çalışmala-
rımıza devam edeceğiz."
 Ziyaret, okul personeli ve öğren-
cilerle çekilen hatıra fotoğrafıyla sona 
erdi. Müdürlük yetkilileri, özel eğitim ala-
nındaki yenilikçi projelerle Kırşehir'deki 
eğitim kalitesini artırmayı hedeflediklerini 
vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz’dan Kaman’a destek sözü:

“Projeleri yakından takip edeceğiz”
1'den Devam
Kaya’dan ilçenin genel durumu, devam 
eden çalışmalar ve planlanan projeler hak-
kında kapsamlı bir brifing aldı. Kaymakam 
Kaya, ilçenin ihtiyaçlarını ve taleplerini dile 
getirirken, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, sorunların çözümü ve projelerin takibi 
konusunda destek olacağını ifade etti.
BELEDİYE ZİYARETİNDE PROJELER 
MASAYA YATIRILDI
 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
Kaymakamlık ziyaretinin ardından Kaman 
Belediyesi’ne geçti.
  Belediye Başkanı Emre Demirci ile 
bir araya gelen Yılmaz, ilçede hayata geçiri-
len projeler ve yapılması planlanan yatırım-
lar üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
 Başkan Demirci, “Bir dizi ziyaret 
kapsamında ilçemize teşrif eden Sayın Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı bele-
diyemizde ağırlamaktan büyük onur duy-
duk. Kendilerine 9 aylık süre içinde gerçek-
leştirdiğimiz projeleri ve gelecekte yapmayı 

planladığımız çalışmaları aktardık. Sayın 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız her zaman ya-
nımızda olduğunu ve projelerimizi yakından 
takip edeceğini belirterek bizlere büyük 
moral verdi. 
 Ziyaretlerinden dolayı minnet ve 
şükranlarımızı sunuyorum” dedi.
ZİYARETLERE ÖNEMLİ İSİMLER 
EŞLİK ETTİ
 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz’a 
ziyaretlerinde, Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Serdar Çam, Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek ve AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan eşlik etti. Ziyaret sı-
rasında Yılmaz, Kaman halkıyla da bir araya 
gelerek vatandaşların sorunlarını dinledi ve 
çözüm önerileri sundu.
 Yılmaz’ın ziyareti, Kaman’da büyük 
memnuniyetle karşılanırken, yerel yönetici-
ler ve vatandaşlar, devletin en üst kademe-
lerinden gelen bu ilginin ilçenin kalkınması-
na önemli katkılar sağlayacağına inandıkla-
rını ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Japonya Veliaht Prens ve Prenses 
Akishino, Kırşehir'de ziyaretlerde bulundu
1'den Devam
Japon Bahçesi'ni ziyaret etti.
 Türkiye ve Japonya arasındaki dip-
lomatik ilişkilerin 100. yıl dönümü kapsa-
mında Türkiye'de bulunan Prens ve Prenses 
Akishino, Kırşehir'deki programları kapsa-
mında ilk olarak Kaman ilçesinde Japon Hü-
kümeti'nce desteklenen Kaman Kalehöyük 
kazı alanında incelemelerde bulundu.
 Ardından Cumhurbaşkanı Yardımcı-
sı Cevdet Yılmaz'ın eşliğinde Japon Anadolu 
Arkeoloji Enstitüsüne geçen Prens ve Pren-
ses Akishino, Japonya'nın sınırları dışındaki 
en büyük botanik bahçelerinden olan Japon 
Bahçesi'ni gezdi.
 Daha sonra 2009 yılında Japon ve 

Türk hükümetlerinin iş birliği ile yaptırılan, 
kentin 5 bin yıllık tarihine ışık tutan eserle-
rin sergilendiği Kaman Kalehöyük Arkeoloji 
Müzesi'ne geçen heyet müzeyi gezdi, Japon 
Anadolu Arkeoloji Enstitü Başkanı arkeolog 
Sachihiro Omura'dan bilgi aldı.
 İncelemelerin ardından Cumhur-
başkanı Yardımcısı Yılmaz ve beraberindeki 
heyetle hatıra fotoğrafı çektiren Veliaht çift, 
alandan ayrıldı.
 Ziyaretlerde Kültür ve Turizm Ba-
kan Yardımcısı Serdar Çam, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin Erkan ile diğer proto-
kol üyeleri de hazır bulundu. 
KIRŞEHİR (AA)

VALİ DEMİRYÜREK’İN “DÜNYA 
İNSAN HAKLARI GÜNÜ” MESAJI

1'den Devam
Genel Kurulu tarafından kabul edilmesi mü-
nasebeti ve insan hakları bilincinin tüm 
dünyada gelişmesi amacıyla her yıl 10 Ara-
lık Dünya İnsan Hakları Günü olarak kut-
lanmaktadır.
 Yüce milletimizin binlerce yıldır 
farklılıklarını birer zenginlik olarak görüp 
kardeşlik duygularıyla barış içerisinde ya-
şadığı ülkemiz; tüm insanların dil, din, ırk, 
cinsiyet ve yaş gibi farklılıklarıyla doğuştan 
ve eşit bir şekilde sahip oldukları hak ve öz-
gürlükleri teminat altına alan beyannameye 
ilk imza atan devletlerden biri olmuştur.
“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” düsturunu 
kendine ilke edinen Devletimiz; muasır me-
deniyet seviyesinin de üstüne çıkma hedefi 
doğrultusunda demokrasimizin daha ileri 
standartlara kavuşması, tüm vatandaşları-
mızın temel hak ve özgürlüklerden eşit şe-
kilde yararlanması için önemli reformları ha-
yata geçirmeye devam etmektedir.
 Bunun yanı sıra ülkemiz, insan hak-
ları ve barışın güçlendirilmesi için ulusal ve 
uluslararası alanda önemli katkılarda bulun-
muş; mazlumların sesi, yardıma ihtiyaç du-

yanların umudu olmuştur. Tarih boyunca ba-
rışın ve adaletin yanında yer alan ülkemiz, 
bugün de insani yardım ve diplomasi faali-
yetleriyle küresel düzeyde örnek bir duruş 
sergilemektedir.
 Bugün, zulüm altındaki Filistin hal-
kının adalet ve özgürlük mücadelesi, tüm in-
sanlığın ortak sınavıdır. Devletimiz her plat-
formda Filistinli kardeşlerimizin haklarını sa-
vunarak bu konuda uluslararası toplumu ha-
rekete geçirmeye devam edecektir.
Bu duygularla, tüm insanlığın Dünya İnsan 
Hakları Günü’nü kutluyor; daha adil, eşit ve 
özgürlük dolu bir dünya temenni ediyo-
rum.” (HATİCE SÜRMELİ)

Gülşen'den Özel 
Eğitime tam destek!

SERHAN ASKER'LE GÖRKEMLİ 
HATIRALAR”DA MUHARREM ERTAŞ ANILDI
1'den Devam
olarak yayınlandı.3 Aralık 1984 tarihinde aramızdan ayrılan büyük 
Ozanımız Muharrem Ertaş anısına gerçekleştirilen programa Bele-
diye Başkanı Selahattin Ekicioğlu ile birlikte, Milletvekili Metin İlhan 
ve belgesel yapımcısı Nebil Özgentürk de katıldı.
Hulusi Gökmeşe ve Taşan Kardeşler’in de Muharrem Ertaş ve 
Neşet Ertaş Türkülerini seslendirdikleri program yoğun ilgi ile izlen-
di.Programda ilimizin geleceği noktasında çok büyük tehlikeler arz 
eden ve Kervansaray dağında DEFAŞ Madencilik tarafından yapılan 
altın madeni arama çalışmalarına da dikkat çekildi.
Görkemli Hatıralar programında yapılan maden arama çalışmaları 
ile ilgili bilgi veren Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu; “Bilindiği 
üzere Seyfe Gölü Kuş Cenneti Kuşların göç güzergâhında ve ko-
naklama alanı. Kızılırmak deltasında da konaklayan kuşlarımız var 
ama derin sularda kuşlar beslenemediği için genelde Seyfe Gölü’nü 
tercih ediyor. Küresel ısınmayla ve bölgedeki yeraltı sularının çekil-
mesiyle Seyfe Gölü kurumayla karşı karşıya.Bu Seyfe Gölü Hacı 
Taşan’ın yazıp Neşet Ertaş’ın seslendirdiği “Allı Turnam” Türküsüne 
konu olmuş bir Kuş Cenneti. Burası maalesef tehdit altında. Çünkü 
maden firmaları vahşi şekilde maden aramalarıyla ilgili bu bölgede 
çalışma yapıyorlar. Burası hem Kırşehir’in su havzası hem de Seyfe 
Gölü’nün su havzası. Bu madencilik hem Kırşehir’i hem Seyfe 
Gölü’nü tehdit ediyor.”
 Seyfe Gölü ile Kırşehir arasında Kervansaray Dağları bulu-
nuyor. Burada maden çıkarmaya çalışan firmalar aslında sadece 
Seyfe Gölü’nü tehdit etmiyor tüm Kırşehir’in su havzasını da tehdit 
ediyor. Burası ayrıca Ramsar Uluslararası Koruma Alanı içinde. 
Ancak 2 hafta önce Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile koruma ala-
nını 10 bin hektar alandan 5 bin hektar alana düşürdüler. Daha ön-
ceden köylüler orada kümes dahi yapamıyordu. Şimdi ise sondaj 
çalışmalarının yapıldığını görüyoruz. Ve şu an madeni çıkarmadan 
da meramızı, tarımımızı tehdit etmeye başladılar. Burada yılda 37,5 
milyon ton toprak çıkarmayı düşünüyorlar. Bunu çıkardıkları zaman 
özellikle bu maden vahşi şekilde su tüketiyor. Eğer havuzları kulla-
nırlarsa Seyfe’yi yok edecekler. Eğer Kırşehir’de havza olursa, Kılı-
çözü’nden Kızılırmak’ı kirletecek. Kızılırmak’tan Kırıkkale, Ankara ve 
Çankırı’ya doğru bu havzadan şehirlerin, ilçelerin aldığı suları teh-
dit edecekler. İnsanın en önemli ihtiyaçlarından birisi su, bu suyu 
tehdit ettiğiniz zaman Kırşehir susuz kalacak. Kırşehir’in şu an suya 
ihtiyacı var. Kırşehir susuz. Barajımız, havuzumuz yok, yeraltı sula-
rından çekiyoruz. Kırşehir uzun vadede su fakiri şehir olacak. Bir 
de vahşi şekilde maden çıkarsa eğer aşağı yukarı Kırşehir’in yıllık ih-
tiyacının 6 da 1’ini tüketecek bir su kullanacak. Sadece su değil, 
hem havamızı hem çevremizi kirletecekler. Şehrimizin kuzeyinde 
esen rüzgârlarla şehri mahvedecekler.” dedi.
 Milletvekili Metin İlhan ise “Seyfe Gölü bizim için çok kıy-
metli. Orada Ömer Çetiner abimiz vardı. Bütün hayatını neredeyse 
Seyfe Gölü’ne vermiştir. Buradaki insanlarımız, Kırşehirliler, tüm 
Türkiye’deki Kırşehirliler hepsi bilir, fotoğraflarını boy boy yayınlar 
gösterir. O fotoğraflarda allı turnaları gösterir, flamingoları gösterir. 
2019 yılında Meclis Araştırma Komisyonu Kırşehir’e geldi. Kırşe-
hir'de Seyfe Gölü’nü ziyaret ettiler. Ve Seyfe Gölü’nün sularının çe-
kildiğini kurumaya yüz tuttuğunu gördüler. Araştırma sonucunda 
dediler ki biz suyu nasıl artırabiliriz, neler yapabiliriz ve etrafımız-
daki tarımla hayvancılıkla uğraşan insanlarımız var. Tek geçim kay-
nakları o. Yonca ekimi çok su çekiyordu onun ekimini durdurmayı 
düşündüler. Biz de sevindik o dönemde Seyfe Gölü’nü koruma altı-
na alıyorlar diye düşündük. Ama son zamanlarda 2019 yılında bak-
tık ki altın ile ilgili konuşmalar başladı.” ifadelerine yer vererek tep-
kisini dile getirdi.
 Görkemli Hatıralar programının sunucusu Serhan Asker ise 
canlı yayında “Biz bugün hem Muharrem Ertaş’ı, Hacı Taşan’ı, 
Neşet Ertaş’ı anacağız ama Seyfe Gölü’ne bakın bu coğrafyaya da 
sahip çıkacağız. Bugün “Seyfe Gölü yalnız değildir diyeceğiz. Seyfe 
Gölü sahipsiz değildir diyeceğiz. Seyfe Gölü’nde o güzelim kuşlar 
yok artık. Seyfe Gölü çoraklaşmış. Çünkü madenciler buraya çörek-
lenmişler.” ifadelerini kullanarak farkındalık çağrısında bulundu.
Belgesel yapımcısı Nebil Özgentürk de “Orada ne diyor bak; ‘Biter 
Kırşehir'in gülleri biter efendim Şakıyıp dalında bülbüller öter.’ Eğer 
Seyfe Gölü biterse eğer bu canavarca maden taramaları devam 
ederse ne bülbüller öter, ne allı turnalar gezer. Burası canlı cen-
net.” ifadelerini kullandı. Programda Kırşehir Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi tarafından ilimize özel hazırlanan yöresel yi-
yeceklerin de tanıtımı yapıldı. (SEVGİ ER)

Kırşehir Ceza İnfaz Kurumu’nda 
yeni atölyelerin açılışı gerçekleştirildi

1'den Devam
Sefa Demiryürek’in yanı sıra Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü 
Ener, Adalet Komisyonu Başkanı Yusuf Peker, İl Emniyet Müdürü Er-
doğan Kartal, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldı-
rım, Denetimli Serbestlik Müdürü Volkan Eren ve kurum idarecileri 
katıldı. Törende, 2 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Kubilay 
İpteş tarafından atölyelerin kuruluş amacı ve işleyişi hakkında bil-
gilendirme yapıldı. Konuşmanın ardından atölyelerin açılış kurdelesi 
Vali Demiryürek ve protokol üyeleri tarafından kesildi. Açılış sonra-
sında heyet, atölyeleri gezerek yapılan çalışmaları yerinde inceleyip 
yetkililerden detaylı bilgi aldı. Vali Demiryürek, atölyelerin mah-
kûmların mesleki eğitim ve üretim faaliyetleriyle topluma kazandı-
rılmasına katkı sağlayacağını belirterek emeği geçenlere teşekkür 
etti. Açılış programının ardından, ceza infaz kurumu arazisine 1050 
adet meyve ağacı dikildi. Bu etkinlik, doğaya ve çevreye duyarlılığı 
artırmayı hedeflerken, aynı zamanda kurum içinde sürdürülebilir 
tarım faaliyetlerine dikkat çekti.
TOPLUMA KATKI VE ÇEVREYE DUYARLILIK ÖNE ÇIKIYOR
 Yeni açılan atölyeler, hükümlülerin meslek sahibi olmaları-
na ve üretken bireyler olarak topluma yeniden kazandırılmalarına 
olanak sağlarken, ağaç dikimiyle çevre bilinci de güçlendirilmiş 
oldu. Kurum yönetimi, bu tür projelerin önümüzdeki dönemde de 
devam edeceğini belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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1'den Devam
İnsanlar hayal kurdu milli oluyor.
Umudum yok milli piyango sana 

dese de yine de alıyor.
Ya çıkarsa diye alıp cüzdanın en 

güzel yerine koyuyor.
Ne kaldı şunun şurasında yirmi 

günden az zaman.
Biletde olsa kumar değil 

mi?Haram diyenlere kulak verilmiyor. nız hiç endişelenmeyin efendim, çünkü 
Haram olsa devlet milli bilet satar “Devlet Bab”ya bağlı Diyanet İşleri 

mı diyor. Başkanlığı gereken açıklamayı yaptı.
Ne yapayım devlet eliyle kumar Diyanet; Milli Piyango, Şans Topu, 

olur mu, milli biletini katlayıp cebine koyu- Sayısal Loto, On Numara ve Ganyan için 
yor. yayınladığı haram fetvasında şöyle dedi:

He sene alırım bir türlü vurmadı "Taraflardan birisinin kazanıp diğe-
diyor. rinin kaybetmesi esasına dayalı bütün şans 

Yinede almadan edemiyorum oyunları kumar kapsamında değerlendirilip 
diyor. haram kılınmıştır.”

Bu senede yine aldım, hiç umu- Devletin din merci ne kadar dese 
dum yok milli bilet sana diyor. de devlet kendi eliyle ürettiği, toto, loto, at 

Dese de nefsine çok hoş geliyor. koşusu, oynatıyor, milli piyango biletlerin 
Milli olmadıysanız alın bir bilet, zen- satıyor.

gin olsun devlet. Devlet eliyle üretiyor içki haram, 
Nimet Abla var ya, meşhur milli bi- her kötülüğün anası diyor, yine de her 

letçi, kapsında kuyruklar oluşur çoksatar köşe başında tekel bayilerinde satılıyor.
parayı kapar. Faiz haram derler banka açıp, para 

Milli bilet ner yıl Nimetin olur. satarlar.
Adı üzerinde Nimet Abla. Kumar haram oynatıyor.
Alanlar ise bir ay boyunca nimet Milli Piyango haram, satarlar.

ablasında aldığı milli biletle hayale yatar, Sigara zararlı, satarlar.
onunla kalkar. Madem haramsa milleti günaha 

Bileti cebinde olan her sabah Alla- sokmasınlar, satmasınlar.
ha dua eder, kazandığımda hayır yapaca- Onların bilet basarak kazandığı 
ğım camiler, okullar, çeşmeler yapacağım para helal, bilete çıkan ikramiye mi haram?
der. Milli piyango çekilişi devlet tarafın-

Güya Allah kalbinde ne sakladığını dan düzenlense de, kazanılan parayla 
bilmiyor, hayır yapacaksın da haramla işin hayır işleri yapılsa da bu oyun kumar olma 
niye diye sormazlar mı? özelliğini sürdürmektedir.

Bismillah deyip bileti çektiğinde, Herkes tarafından oynanan bir 
kayıp olmasın, kırışmasın, yırtılmasın diye şans oyunu olması da onu masum kılmaz.
cüzdanında saklar. Böyle bir durumda Müslümanlar, 

Her gece rüya görür, hayaller Allah'ın sözünü dinleyip bu haramdan uzak 
kurar, bir Ocak sabahı yine züğürt metelik- durmalıdır.
siz bir yıla girer. “Siz ey imana ermiş olanlar! Sar-

Kader deyip küfreder. hoşluk veren şeyler, şans oyunları, putpe-
Her kula nasip olmuyor milli restçe uygulamalar ve gelecek hakkında 

olmak. kehanette bulunmak, Şeytan işi iğrenç kö-
Her şeyimiz milli olduğu gibi bileti- tülüklerden başka bir şey değillerdir: O 

mizde milli. halde onlardan kaçının ki mutluluğa eresi-
Neyse, Milli Piyango alanlardansa- niz!” 5-Maide–90

Vekil Erkan ile Büyükelçi Prof. 
Dr. Hasan Doğan bir araya geldi

daşı olan Büyükelçi Doğan’a kitabını im- dığı ve her alanda 
Prof. Dr. Hasan zalattık ve arada başarılarının devamı-
Doğan ile bir araya küçük bir hasbihal nı dilediği ifade edil-
geldi. etme fırsatı bulduk. di.

Milletvekili Cumhurbaş- Prof. Dr. 
Erkan, Büyükelçi kanımızın yanında ül- Hasan Doğan’ın dip-
Doğan’a ziyaret sıra- kemize hizmetleri ve lomasi alanında üst-
sında kıymetli bir gayretleri için kendi- lendiği kritik görev-
eserini imzalattığını sine şükranlarımızı ler ve Cumhurbaş-
ve samimi bir sohbet sunuyorum. Allah il- kanlığı nezdindeki 
gerçekleştirdiklerini mini artırsın, ülkemiz etkin çalışmaları ile 
ifade etti. için daha nice hayırlı uluslararası arenada 

Buluşmaya çalışmalara vesile önemli bir yer edin-
dair açıklamalarda olsun inşallah.” diği biliniyor.
bulunan Vekil Erkan, Görüşmenin Görüşmenin, 
şunları kaydetti: samimi bir ortamda Türkiye’nin geleceği 
“Cumhurbaşkanımı- geçtiği öğrenilirken, adına yapılan çalış-
zın her daim yardım- Milletvekili Necmet- malara dair verimli 
cısı, değerli devlet tin Erkan’ın, Büyü- bir fikir alışverişine AK Parti Kır- matlarından ve Cum-
adamı, kıymetli bü- kelçi Hasan Doğan’ın sahne olduğu değer-şehir Milletvekili Nec- hurbaşkanı Recep 
yüğüm, Sayın Büyü- ülkemize olan katkı- lendiriliyor.mettin Erkan, Türki- Tayyip Erdoğan’ın 
kelçi Prof. Dr. Hasan larını takdirle karşıla- (FİLİZ ÖZ)ye’nin saygın diplo- yakın çalışma arka-

Kırşehir Be- lışabilmesi ve karşı- görmek ve onların nafla birebir görüşe- likli görevlerimizden 
lediye Başkanı Sela- laştıkları sorunların çözüm taleplerini din- rek onların günlük biri. 
hattin Ekicioğlu, CHP çözümü için belediye lemek bizim görevi- yaşantılarına dair fi- Bu tür ziya-
Kırşehir Milletvekili olarak tüm imkanla- mizdir. Meclis çatısı kirler aldı ve gençle- retlerimiz artarak 
Metin İlhan, Beledi- rımızı seferber edi- altında da bu sorun- rin yerel ekonomiyle devam edecek.” 
ye Meclisi Üyeleri ve yoruz. ların çözümü için ge- ilgili projelerde aktif dedi. 
CHP Gençlik Kolları Esnafımı- rekli adımları ataca- rol alacaklarını be- Milletvekili 
ile birlikte Kırşehir zın görüş ve ta- ğız.” dedi. lirtti. Metin İlhan ise bu 
Pazaryeri esnafını zi- lepleri bizim için Ziyaret sıra- Samimi bir tür temasların, hal-
yaret ederek sorun- çok kıymetli. Ye- sında pazaryerinin atmosferde gerçek- kın sorunlarını daha 
larını ve beklentileri- rinde tespitler ya- altyapı, temizlik ve leşen ziyaret, esna- iyi anlamak ve 
ni yerinde dinledi. parak, bu sorun- düzenleme gibi ko- fın sorunlarının çö- çözüm üretmek için 

Esnaf ziya- lara yönelik çö- nuları da gündeme zümüne yönelik son derece önemli ol-
retinde, pazaryerinin zümler üretmek getirildi. Esnaf, tez- güçlü bir iş birliği me- duğunu ifade etti.
mevcut durumu, be- için çalışmalarımı- gah alanlarının iyi- sajı ile sona erdi. Kırşehir Pa-
lediye hizmetleri ve zı sürdüreceğiz.” leştirilmesi, müşteri Başkan Eki- zaryeri esnafı, ziya-
ekonomik koşullara ifadelerini kullandı. kapasitesini artıra- cioğlu ve Milletvekili retin kendileri için 
dair çözüm önerileri CHP Kırşehir cak düzenlemeler ve İlhan, esnafın yalnız büyük bir moral kay-
üzerine detaylı görüş Milletvekili Metin altyapı eksikliklerinin olmadığını, halkın ih- nağı olduğunu belir-
alışverişinde bulu- İlhan ise ziyaret sıra- giderilmesi gibi ko- tiyaçlarını yerinde terek, sorunlarının 
nuldu. sında yaptığı açıkla- nularda beklentileri- dinlemeye ve çö- çözümü için destek 

Ziyarette es- mada, esnafın yaşa- ni dile getirdi. zümler üretmeye sözleri veren Beledi-
nafla samimi soh- dığı ekonomik zor- Belediye devam edeceklerini ye Başkanı ve Millet-
betler gerçekleştiren lukların farkında ol- Meclisi Üyeleri, bu vurguladı. vekiline teşekkür 
Başkan Ekicioğlu, pa- duklarını belirtti. taleplerin dikkate Ziyaret son- etti. 
zaryerlerinin yerel İlhan, “Pa- alınacağını ve ilgi- rası açıklamalarda Bu tür ziya-
ekonomideki önemi- zaryerleri sadece li birimlerle koor- bulunan Belediye retlerin, halk ve yö-
ne vurgu yaptı. “Pa- alışveriş yapılan dinasyon sağlana- Başkanı Selahattin neticiler arasındaki 
zaryeri esnafımız, Kır- alanlar değil, aynı za- rak hızlı çözümler Ekicioğlu, “Esnafımı- bağları güçlendirdiği 
şehir ekonomisinin manda sosyal ve eko- üretileceğini ifade zın her zaman ya- ve daha etkili çö-
can damarlarından nomik bağların güç- etti. nındayız. Taleplerini zümler üretilmesine 
biridir. lendiği yerlerdir. Es- CHP Gençlik dinlemek ve karşı- zemin hazırladığı vur-

Onların nafımızın karşılaştığı Kolları üyeleri de zi- laştıkları zorlukları gulandı.
daha iyi şartlarda ça- zorlukları yerinde yaret boyunca es- çözmek bizim önce- (SEVGİ ER)

Pazaryerinin sorunları masaya yatırıldı: 
Belediye ve CHP Heyeti esnafla buluştu

lileri, Kaymakam Er-Kırşehir İl 
doğan’a yeni göre-Emniyet Müdür Yar-
vinde başarılar diler-dımcısı Mehmet Ada, 
ken, Akpınar ilçesi-Kırşehir Emniyeti 
nin asayiş ve güven- korunmasına yönelik sağlanması adına tin ardından Kayma-Çocuk Şube Müdürü 
lik konularında sür- projeler başta olmak Emniyet Müdürlüğü kam Erdoğan, ko-Sibel Aydınlı ve Akpı-
dürülen çalışmalar üzere, sosyal güven- ile birlikte çalışmak- nuklarıyla hatıra fo-nar İlçe Emniyet 
hakkında bilgi verdi- lik alanındaki çalış- tan mutluluk duya- toğrafı çektirerek mi-Amir Vekili Yusuf 
ler. maların önemine dik- caklarını ifade etti. safirlerine teşekkür Bozkurt Yalgın, kısa 

Ziyaret sıra- kat çekti. Ziyaret sıra- etti. Akpınar Kayma-bir süre önce görevi-
sında ilçenin güven- Kaymakam sında çocukların ko- kamlığı ile İl Emniyet ne başlayan Akpınar 
liği için yapılacak iş Ali Erdoğan, nazik zi- runması, trafik gü- Müdürlüğü arasında Kaymakamı Ali Erdo-
birliği ve koordinas- yaretlerinden dolayı venliği ve suç oran- güçlü bir iş birliği ile ğan’ı makamında zi-
yon konuları görü- duyduğu memnuni- larının düşürülmesi çalışmaların devam yaret ederek hayırlı 
şüldü. Emniyet yet- yeti dile getirerek, gibi konular da gün- edeceği belirtildi.olsun dileklerini ilet-
kilileri, özellikle Akpınar ilçesinde deme geldi. (ÜMMÜGÜLSÜM ti. Ziyarette, Emni-
çocuk ve gençlerin huzur ve güvenliğin Nazik ziyare- EROĞLU)yet Müdürlüğü yetki-

Kaymakam Erdoğan’a 
İl Emniyetinden 

tam destek!

Kırşehir’in Çiçekdağı İlçesi Belediye için karşılıklı fikir alışverişinde bulunuyoruz. 
Başkanı Hasan Hakanoğlu, her hafta dü- Ziyaretimize gelen tüm misafirlerimize te-
zenlenen halk günü toplantılarıyla vatan- şekkür ediyorum.”
daşlarla bir araya gelerek, ilçeye yönelik ça- Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
lışmalar ve talepler üzerine istişarelerde bu- halk günü toplantılarında, belediyenin 
lunuyor. devam eden projeleri ve planlanan hizmet-

Başkan Hakanoğlu, halk günü et- ler hakkında bilgilendirme yapılırken, vatan-
kinliklerinin ilçe sakinlerinin taleplerini birin- daşların görüş ve önerileri de dikkatle de-
ci ağızdan dinlemek ve çözümler geliştir- ğerlendiriliyor.
mek için önemli bir fırsat sunduğunu ifade Başkan Hakanoğlu, katılımcı bir yö-
etti. netim anlayışıyla halkın taleplerini öncelikli 

Konuya ilişkin açıklamalarda bulu- tutmaya devam edeceklerini belirterek, Çi-
nan Başkan Hakanoğlu, şunları söyledi: çekdağı’nın daha yaşanabilir bir ilçe olması 
“Her Cuma günü gerçekleştirdiğimiz halk adına çalışmaları sürdüreceklerini vurguladı.
günü toplantılarında misafirlerimizle buluşu- Çiçekdağı Belediyesi’nin, düzenli ola-
yoruz. rak gerçekleştirilen halk günü toplantılarıyla 

Bu toplantılarda ilçemizi, belediye vatandaşla güçlü bir iletişim kurarak, bele-
çalışmalarımızı, vatandaşlarımızın taleplerini diye hizmetlerinde katılımcılığı artırmayı he-
ve varsa sorunlarını konuşuyor, çözümleri deflediği kaydedildi.(HATİCE SÜRMELİ)

Çiçekdağı’nda Halk Günü 
Toplantıları devam ediyor!
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KIRŞEHİR AHİLİK MÜZESİ
Ahi Evran ve Ahilik teşkilatını tanı-

mak ve bir nebze olsun yaşama duygusu-
nu içimize alarak sindirebilmek için; Kırşe-
hir’imizin marka değeri olan Ahilik ve yapı-
lanmasını öğrenmek, öğretmek ve tanıt-
mak Anadolu kültürünü benimsemiş her va-
tandaşımızın hakkı olmalı.

Kırşehir’imizin marka kent olma-
sında ve turizmde öne çıkmasında hiçbir 
engel kalmadı. Eskiden Kırşehir’in neyi var 
derken Cacabey, Aşıkpaşa son zamanlarda 
Neşet Ertaş başka yok derdik.

Şimdi ise kenti yönetenlerin son 
15-20 yılda şehre kazandırdıkları güzel bir 
yapılaşma var. 

Külliye var. Ahi Camimiz, Ahi çarşı-
mız, Ahievran külliyesi zanaatkarlar çarşısı 
Kırşehir Ahilik Müzesi ve Külliyesi. Ayrıca İl Sadece misafirlerimizin elinden tutup son 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü. yıllarda Kırşehir’e değer katan bu külliye-

Bacasız sanayi turizm için son yıl- mize getirmek. 
larda Kırşehir’imize kazandırılan ve yıllarca Hem inanç turizmi için Ahi Evran 
hasret duyduğumuz bir külliye tam olarak Cami, Yeme içme ve alış veriş için Ahi Çar-
faaliyet göstermese de bir değer olarak şısı, Zanaatkârlar Çarşısı ve geçmişten ge-
kendini göstertmeye başladı. leceğe bizi biz yapan değerleri görmek 

Kırşehir’e gelecek olan misafirleri- içinde Ahilik Müzesini gezip görmeleri mi-
mize ilk önce gezdireceğimiz, göstereceği- safirlerimizin Kırşehir’i tanımalarında bir 
miz bir mekan Ahi Külliyesi. başlangıç olacaktır.

Ahi Evran Cami, Ahi Çarşısı, Ahiev- Bu tesislerin yapılmasında faaliye-
ran Külliyesi Zanaatkârlar Çarşısı, Kırşehir te geçmesinde emeği geçen Kırşehir Valili-
Ahilik Müzesi ve Külliyesi ve İl Kültür ve Tu- ğimiz ve Belediyemiz merkezde bizim kıy-
rizm Müdürlüğü. metli bir varlığımızın olduğunu bilip, değer-

Bir bütünün parçaları yıllar içinde lendiremediğimiz bu eserlerin tanıtımında 
yerlerine konup birleştirilmiş ve Kırşe- daha gayretli olurlarsa; marka şehir olma 
hir’imizin marka değeri olmuş. yolunda bir adım daha atmış oluruz.

Külliyenin etrafında aracımızı park Kırşehir Kent Konseyinin son za-
edeceğimiz parklar sanki bu külliyenin ek- manlarda ilimizin kültürel değerleri ile ilgili 
siklerini tamamlamış. sahiplenme ve tanıtım çalışmalarını yakın-

Ahilik müzesine gelecek misafirle- dan takip ettiğimi belirterek, tanıtım faali-
rimiz için, sosyal donatılar mevcut olup; ih- yetlerine bu köşeden devam edeceğiz. 
tiyaçlarını karşılayacak donatılarda mevcut. İnşallah

Dr. Öğr. Üyesi Pelin Özgür Polat’tan 
“Stresle Başa Çıkma” Semineri

duğunu söyledi.
Dr. Polat, st-

resin tamamen yok 
edilemeyeceğini 
ancak doğru yön-
temler kullanılarak 
etkilerinin minimu-
ma indirilebileceğini 
belirterek, “Stresi bir 
düşman olarak değil, 
yönetilmesi gereken 
bir durum olarak gör-
meliyiz” dedi.

Seminer so-
nunda katılımcılar, 
aktarılan bilgilerin 
hem meslek hayatla-
rında hem de günlük 
yaşamlarında büyük 
fayda sağlayacağını 

Kırşehir Ahi fiziksel ve psiko- Özgür Polat, semi- Fiziksel Aktivite: ifade ederek, bu tür 
Evran Üniversitesi lojik etkilerini ele nerde stres yönetimi Spor yapmanın stres etkinliklerin devam 
Fen Edebiyat Fakül- alırken, stresle için şu başlıca yön- hormonlarını azalttı- etmesini talep etti.
tesi Psikoloji Bölümü başa çıkmanın et- temlere dikkat çekti: ğını ve kişinin ruh ha- 34.Bölge Ak-
Öğretim Üyesi Dr. kili yolları hakkın- Zihinsel Dengeyi lini iyileştirdiğini saray-Kırşehir Eczacı 
Öğr. Üyesi Pelin da katılımcılara Sağlama: Olumlu ifade etti. Odası yetkilileri, 
Özgür Polat, 34. önemli bilgiler düşünme, sorunlara Zaman Yönetimi: stres gibi çağın en 
Bölge Aksaray- sundu. farklı açılardan Günlük işlerin plan- önemli sorunların-
Kırşehir Eczacı Günlük ha- bakma ve negatif dü- lanması ve öncelikle- dan birine dikkat 
Odası’nda “Stresle yatta stresin neden- şünceleri olumlu rin belirlenmesi ile st- çeken bu değerli se-
Başa Çıkma” konulu leri ve bireylerin st- hale getirme teknik- resin kontrol altına mineri için Dr. Öğr. 
bir seminer verdi. resle daha sağlıklı lerinin stresi azalttı- alınabileceğini anlat- Üyesi Pelin Özgür 

Seminere Ak- bir şekilde baş ede- ğını vurguladı. tı. Polat’a teşekkür ede-
saray ve Kırşehir’den bilmesi için öneriler Nefes Egzersizle- Sosyal Destek: rek, üyelerine yöne-
çok sayıda eczacı ka- paylaşıldı. ri: Düzenli nefes alıp Aile ve arkadaşlarla lik benzer etkinlikle-
tılım gösterdi. Stresle Başa verme teknikleri ile vakit geçirmenin, st- rin devam edeceğini 

Seminerde Çıkma Yöntemleri vücudun rahatlatıla- resle başa çıkmada açıkladı.
Dr. Polat, stresin Dr. Pelin bileceğini belirtti. etkili bir yöntem ol- (SEVGİ ER)

Kırşehir’de nın temsilcileri, ğerlendirildi. sinde morbidite ramlarının çeşit-
kanserle mücadele sağlık yöneticileri Kırşehir İl ile mortalite oran- lendirilmesi ve 
çalışmalarının etkin ve ilgili personel Sağlık Müdürlüğü ta- larının düşürül- toplumun bilinç-
yürütülmesi ve ilgili katıldı. rafından yapılan mesi hedeflen- lendirilmesi ama-
kurumlar arasında Toplantıda, açıklamada, kanse- mektedir.” cıyla iş birliği ya-
koordinasyonun sağ- kanser kayıtlarının rin halk sağlığı üze- Toplantıya pılması kararı 
lanması amacıyla İl düzenlenmesi, erken rindeki etkilerine dik- katılan Kırşehir İl alındı. 
Kanser Danışma Ko- teşhis-tarama prog- kat çekilerek şu ifa- Tarım ve Orman Mü- Ayrıca, Kır-
misyonu toplantısı ramları, kanser kont- delere yer verildi: dürlüğü, Kırşehir İl şehir genelinde yü-
gerçekleştirildi. rolü ve epidemiyolo- “Kanser, Çevre ve Şehircilik rütülen kanser tara-

Kırşehir jik araştırmalar gibi farklı organlarda Müdürlüğü, Kırşehir ma programlarının 
Vali Yardımcısı kritik konular ele hücrelerin kont- İl Milli Eğitim Müdür- yaygınlaştırılmasına 
İsmail Çetinkaya alındı. rolsüz çoğalma- lüğü, Kırşehir İl Müf- yönelik yeni adımlar 
başkanlığında ya- Ayrıca, sağ- sından oluşan, kli- tülüğü, Kırşehir Özel atılması planlandı.
pılan toplantıya, lık çalışanlarının eği- nik görünümü ve Musa Gül Hastanesi Kırşehir İl 
Kırşehir İl Sağlık timi ve farkındalık ar- tedavi yöntemleri ve diğer ilgili kurum Kanser Danışma Ko-
Müdürü Doç. Dr. tırıcı programların birbirinden farklı temsilcileri, kanserle misyonu’nun çalış-
Süleyman Ersoy, düzenlenmesi konu- olan bir hastalık mücadelede alınabi- maları, Kırşehir hal-
kamu kurumları- sunda öneriler de- grubudur. lecek önlemler ve kının kanserle müca-

Öldürücü- toplum farkındalığını delesine destek 
lüğü, bıraktığı sa- artırmaya yönelik olmak ve sağlık hiz-
katlıklar ve eko- projeler konusunda metlerinin kalitesini 
nomik kayıplar ne- görüş alışverişinde artırmak adına 
deniyle kanser, bulundu. büyük önem taşıyor. 
önemli bir halk Sağlık Mü- Toplantıda 
sağlığı sorunudur. dürlüğü, toplum ta- alınan kararların, Kır-

Mücadele- banlı tarama prog- şehir’de kanserle mü-
de en etkili yön- ramlarının önemine cadeleye önemli kat-
temlerden biri dikkat çekerek, tara- kılar sağlaması bek-
kansere sebep ma uygulamalarının leniyor. 
olan etkenlerden erken teşhisle hasta- (HATİCE 
kaçınmak, diğeri ların yaşam kalitesini SÜRMELİ)
ise hastalığı erken artıracağını ve sağlık 
teşhis etmektir. harcamalarını azal-

Bu doğrul- tacağını ifade etti.
tuda toplum ta- Toplantı so-
banlı kanser tara- nunda, kanserle 
ma programları mücadelede et-
uygulanmakta ve kinliği artırmak 
erken tanı saye- için eğitim prog-

Kırşehir’de İl Kanser Danışma 
Komisyonu Toplantısı yapıldı

Yeşilay Kır- Projemizin Yeşilay Kır- için önemli bir moti-
şehir Şubesi, kadın ilk etkinliğini bu şehir Şubesi, projey- vasyon kaynağı ol-
komisyonunun öncü- hafta gerçekleştir- le hem kitap okuma duğunu belirtti. Yeşi-
lüğünde “Kitap dik. Yeşilay varsa alışkanlığını yaygın- lay, önümüzdeki dö-
Dostu Anneler, Kitap hayat var,” ifadeleri- laştırmayı hem de nemde daha fazla 
Sever Çocuklar” pro- ne yer verildi. aile bağlarını güçlen- anne ve çocuğun ka-
jesini hayata geçirdi. Projenin dirmeyi hedefliyor. tılımıyla etkinlikleri 

Proje kapsa- ilk etkinliğinde an- Şube yetkili- düzenli hale getir-
mında anneler ve ço- neler ve çocuklar, leri, “Kitap okumak meyi planlıyor.
cuklar bir araya ge- belirlenen bir bireyleri sadece bil- “Kitap Dostu 
lerek kitap okuma okuma programı giyle değil, aynı za- Anneler, Kitap Sever 
alışkanlığını birlikte çerçevesinde bir manda empati ve an- Çocuklar” projesi, 
geliştirme fırsatı bu- araya gelerek layışla da zenginleş- okuma alışkanlığının 
luyor. hem kitap okudu tirir. toplum genelinde 

Konuya iliş- hem de okuma Bu projey- yaygınlaşmasına 
kin olarak Yeşilay Kır- üzerine keyifli soh- le hem anneler katkı sağlarken, aile-
şehir Şubesi’nden ya- betler gerçekleş- hem de çocuklar lerin birlikte kaliteli 
pılan açıklamada, tirdi. arasında kitap sev- zaman geçirmesi için 
“Kadın komisyonu- Etkinlik, ço- gisini artırmayı de fırsat sunuyor. 
muzun başlattığı bu cukların kitap sevgi- amaçlıyoruz.” Proje, Kırşe-
anlamlı projeyle an- sini artırmayı ve an- açıklamasını yaptı. hir’de toplumsal da-
nelerin ve çocukların nelerle çocuklar ara- Projeye yanışma ve eğitime 
birlikte kitap okuma sında kitap üzerin- yoğun ilgi gösteren yönelik bir örnek 
alışkanlığı kazanma- den bağ kurmayı anneler, bu tür et- model olma yolunda 
larını hedefliyoruz. amaçlıyor. kinliklerin çocukları ilerliyor.(FİLİZ ÖZ)

Yeşilay’dan Anlamlı Proje: “Kitap Dostu 
Anneler, Kitap Sever Çocuklar”
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 Alışveriş Mer-
kezleri ve Yatırımcı-
ları Derneği (AYD) 
ile Akademetre Re-
search tarafından or-
taklaşa oluşturulan 
AVM Endeksi'nin 
ekim ayı sonuçları 
açıklandı.
 Her ay dü-
zenli olarak yayınla-
nan verilere göre, 
ciro endeksi ekimde, 
önceki yılın aynı ayı 
ile karşılaştırıldığında 
ve enflasyondan 
arındırılmamış olarak 
incelendiğinde yüzde 
57,1 artarak 3 bin 
615 puana yükseldi.
 Ekim için 

açıklanan yıllık enf-
lasyon oranının 
yüzde 48,58 olduğu 
düşünüldüğünde, 
metrekare verimlilik 
endeksindeki artışın 
enflasyonun üzerin-
de olduğu görüldü.
 Ekimde met-
rekare verimlilik en-
deksi, bir önceki ay 
ile karşılaştırıldığında 
ve enflasyondan 
arındırılmadan ince-
lendiğinde yüzde 7,2 
yükseliş göstererek 
3 bin 615 puana 
çıktı. 
 AVM'lerde ki-
ralanabilir metrekare 
alanı başına düşen 

ciro ekimde Türkiye 
genelinde 13 bin 
783 lira iken, İstan-
bul'da 16 bin 921 
lira, Anadolu'da 11 
bin 690 lira olarak 
gerçekleşti.
Kategori bazında 
ciro endeksi
 Endeks, ka-
tegoriler bazında 
geçen yılın ekim ayı 
ile karşılaştırıldığında 
en fazla artış yüzde 
65,8 ile diğer (yapı 
market, mobilya, ev 
tekstili, hediyelik 
eşya, oyuncak, sine-
ma, kişisel bakım ve 
kozmetik, kuyum, 
petshop, terzi ve 

ayakkabı tamir ser-
visleri, döviz bürosu, 
kuru temizleme, ec-
zane gibi mağazalar) 
kategorisinde görül-
dü.
 Yiyecek 
içecek kategorisinde 
yüzde 64,2, hiper-
market kategorisin-
de yüzde 58,9, giyim 
kategorisinde yüzde 
51,2, ayakkabı kate-
gorisinde yüzde 49,6 
ve teknoloji katego-
risinde yüzde 
47,9'luk artış yaşan-
dı.
 Kategori ba-
zında ciro endeksi 
bir önceki aya göre, 

giyim kategorisinde 
yüzde 10,6, yiyecek 
içecek kategorisinde 
yüzde 7, diğer kate-
gorisinde yüzde 5,5, 
hipermarket katego-
risinde yüzde 4,1, 
ayakkabı kategori-
sinde 1,7'lik yükseliş 
görülürken, teknoloji 
kategorisinde yüzde 
6,4'lük azalış kayde-
dildi.
 Ziyaret sayı-
sı endeksinde ekim-
de yıllık bazda deği-
şim görülmezken, 
eylül ayına göre 
yüzde 2,1 artış oldu.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, 
Bakanlıkta düzenle-
nen perakende sek-
töründe faaliyet yü-
rüten firmaların tem-
silcilerinin de yer al-
dığı Perakendeciler 
Sektör Toplantısı'na 
katıldı.
 Perakende 
sektörünü hem kü-
resel olarak hem de 
Türkiye açısından 
ele almak ve özellik-
le bu sektör kapsa-
mında temsilcilerin 
ihtiyaçlarını, istekle-
rini ve önerilerini de-
ğerlendirmek üzere 
toplandıklarını belir-
ten Işıkhan, toplantı-
lar kapsamında daha 
önce tekstil, hazır 
giyim ve deri sektö-
rünün temsilcileriyle 
bir araya geldiklerini 
ve burada önemli so-

nuçlar elde ettiklerini 
söyledi.
 Perakende 
sektörünün, küresel 
olarak ekonomik di-
namiklerin ve tüketi-
ci davranışlarının sü-
rekli değişip geliştiği 
bir sektör konumun-
da olduğunu aktaran 
Işıkhan, salgın son-
rası dönemde sektö-
rün yeniden şekillen-
diğini, dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik ve 
müşteri deneyimi 
gibi konuların ön 
plana çıktığını bildir-
di.
 Bu yıl küre-
sel perakende sektö-
rü görünümünde çev-
rim içi alışveriş tren-
dinin hız kesmeden 
devam ettiğini ve bu 
alanın perakendeci-
ler için kritik bir 
odak nokta haline 
geldiğini aktaran 

Işıkhan, "Çevresel 
sorunlara yönelik far-
kındalık arttıkça, pe-
rakendeciler de sür-
dürülebilir ürünler 
sunmak, ambalaj 
atıklarını azaltmak 
ve tedarik zincirle-
rinde şeffaflık sağla-
mak gibi ekolojik uy-
gulamaları benimse-
yerek bu talebe 
yanıt vermeye çalış-
maktadır." diye ko-
nuştu.
 Küresel eko-
nomi, enflasyon ve 
dalgalanan tüketici 
güveni gibi zorluklar-
la karşı karşıya olan 
perakendecilerin, 
bütçe bilincine sahip 
tüketicileri çekmek 
ve karlılığı sağlamak 
için fiyatlandırma st-
ratejilerini ve pro-
mosyonlarını esnek 
tutmaları gerekliliğini 
ortaya çıkardığının al-

tını çizen Işıkhan, bu 
değişim ve dönüşüm 
kapsamında pera-
kendecilerin piyasa-
daki büyüklük, hü-
kümet politikaları, 
vergiler veya coğrafi 
konular sebebiyle 
farklı bölgelerde, 
farklı satış hacimleri 
ve büyüme dinamik-
lerine ulaştığını kay-
detti.
"Kadın istihda-
mında güçlü bü-
yüme oranları iz-
lendiği gözlenmiş-
tir”
 Bakan Işık-
han, perakende sek-
töründe 2014'te 1,2 
milyon olan sigortalı 
çalışan sayısının 
2024'te 1,5 milyo-
nun üzerine çıktığını 
bildirdi.
 Gıda pera-
kendeciliğinde sigor-
talı çalışan sayısının 

660 bin civarında ol-
duğunu, kadın çalı-
şan sayısının ise 325 
binin üzerinde sey-
rettiğini belirten Işık-
han, şöyle devam 
etti:
 "Kadın çalı-
şanlarda son 10 yıl 
içinde yaklaşık yüzde 
118'lik dikkati çekici 
bir artış oranı görü-
lürken, erkek çalı-
şanlarda artış oranı 
yüzde 19 gibi sınırlı 
bir sayıda kalmıştır. 
 Gıda dışı pe-
rakendecilikte ise zo-
runlu sigortalı çalı-
şan sayısı 890 binin 
üzerinde olup, kadın 
çalışan sayısı 10 yıl 
içinde yaklaşık yüzde 
50 artış oranı ile 420 
civarında seyreder-
ken, erkek çalışan sa-
yısında da son 10 yıl 
içinde yaklaşık yüzde 
1'lik azalma söz ko-
nusu olmuştur."
 Gıda pera-
kendeciliği alanında 
önemli oranda kadın 
çalışan sayısının artı-
şının dikkati çektiğini 
aktaran Işıkhan, 
"Genç kadınlarda zo-
runlu sigortalı sayısı 
2014'e göre yüzde 
76,1 oranında bir 
artış söz konusudur. 
 Bu artış 
oranları genç erkek-
lerde yüzde 23 ola-
rak gerçekleşmiştir. 
 Bölgeler çer-
çevesinde incele-
yecek olursak, zo-

runlu sigortalı kadın 
sayısının tüm bölge-
lerde 2014 yılından 
bu yana erkeklere kı-
yasla daha çok artış 
gösterdiği, özellikle 
Doğu Anadolu ve Gü-
neydoğu Anadolu 
Bölgelerinde kadın is-
tihdamında güçlü bü-
yüme oranları izlen-
diği görülmüştür." bil-
gisini verdi.
"Fırsatçılığa asla 
geçit vermeyece-
ğimizi bir kez 
daha ifade etmek 
isterim”
 Bakan Işık-
han, yarın 2025 yılı 
asgari ücret düzeyini 
belirlemek üzere As-
gari Ücret Tespit Ko-
misyonu'nun topla-
nacağını, bu sürecin 
vatandaşların alım 
gücünü artırmak ve 
refahını yükseltmek 
açısından hayati 
öneme sahip oldu-
ğunu bildirdi.
 Komisyon ta-
rafından vatandaşla-
rın gelir seviyesi yük-
seltilirken piyasa den-
gesini sağlamanın 
da gözetildiğini, bu 
noktada işverenlerin 
ve üreticilerin, fiyat 
politikalarını bu ar-
tışları suistimal 
edecek şekilde fır-
satçılığa dönüştür-
memesi gerektiğini 
söyleyen Işkhan, Ti-
caret Bakanlığının 
fahiş fiyat artışlarına 
karşı kararlı denetim 

politikaları ve tüketi-
cileri korumada çok 
önemli bir rol üstlen-
diğini belirtti.
 Işıkhan, şun-
ları kaydetti:
 "Aynı şekil-
de, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlı-
ğı olarak bizim de de-
netim ekiplerimiz sa-
hada çalışmalarını 
sürdürüyor. 
 Bu denetim-
ler, yalnızca vatan-
daşlarımızın refahını 
değil, aynı zamanda 
piyasa dengesini ve 
sektörümüzün itiba-
rını da korumayı he-
deflemektedir. 
 Fırsatçılığa 
asla geçit vermeye-
ceğimizi bir kez 
daha ifade etmek is-
terim. 
 Asgari üc-
retliler başta olmak 
üzere tüm ücretlileri-
mizin, işçilerimizin, 
memurlarımızın, 
sabit gelirlilerimizin 
ve emeklilerimizin ay-
lıklarının artışlarını 
aşırı kar hırsının ve 
fırsatçıların fahiş fi-
yatlarına asla ezdir-
meyeceğiz. 
 Hükümeti-
mizin ve bakanlıkla-
rımızın bu konudaki 
tavrı nettir. Sizleri de 
bu konuda işbirliği 
yapmaya davet edi-
yoruz."
"İnsanlarımızın re-
fahını artırmak ve 
piyasa güvenini 

sağlamak hepimi-
zin ortak sorum-
luluğudur”
 Bakan Işık-
han, perakende sek-
törünün sadece eko-
nomik büyümeyi 
değil, toplumsal re-
fahı da şekillendiren 
önemli bir itici güç ol-
duğunu belirtti.
 Fahiş fiyat 
politikalarının sadece 
vatandaşlara zarar 
vermekle kalmadığı-
nı, aynı zamanda 
sektörün güvenilirli-
ğine ve ülke ekono-
misine de büyük za-
rarlar verdiğine işa-
ret eden Işıkhan, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 "İnsanları-
mızın refahını artır-
mak ve piyasa güve-
nini sağlamak hepi-
mizin ortak sorumlu-
luğudur. 
 Sürdürülebi-
lir büyüme için va-
tandaşlarımızın, çalı-
şanlarımızın güvenini 
kazanmak, onların ih-
tiyaçlarına cevap ver-
mek temel önceliği-
miz olmalıdır. 
 Çalışanların 
refahının yanı sıra iş-
verenlerimizin ve 
sektörümüzün reka-
bet gücünü artıran 
önemli bir unsur da 
adil ücret politikası-
dır. 
 Çalışanları-
mıza hak ettikleri üc-
retleri sağlamak, on

ların motivasyonunu 
ve verimliliğini artırır-
ken, piyasa güvenini 
de güçlendirmektedir."
 Çalışanların 
alın terinin karşılığını 
eksiksiz alması, hem 
toplumda hem de iş 
yerlerinde güven ve 
bağlılığı güçlendirece-
ğini belirten Işıkhan, 
bu yaklaşımın daha 
geniş kitlelerin alım gü-
cünü artırarak ekono-
mik büyümeyi de hız-
landıracağını vurgula-
dı.
 Işıkhan, çalı-
şanların refahı arttıkça 
sektördeki büyümenin 
de hız kazanacağını be-
lirterek, şunları kay-
detti:
 "Bu nedenle 
vizyonumuzu daha da 
genişletmeli, çalışan 
haklarına saygılı, ücret 
politikalarında adil ve 
şeffaf bir anlayışı yay-
gınlaştırmalıyız. İnsan-
larımızın refahını artır-
mak ve piyasa güveni-
ni sağlamak hepimizin 
ortak sorumluluğudur. 
 Sizlerle işbirli-
ği içinde, daha adil, 
daha şeffaf ve daha 
sürdürülebilir peraken-
de sektörünü inşa ede-
ceğimize olan inancım 
tamdır."
 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Baka-
nı Işıkhan ve Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat'ın 
konuşmasının ardın-
dan toplantı, basına ka-
palı devam etti. (AA)

 İngiltere Ma-
liye Bakanlığından 
yapılan açıklamada, 
Bakan Rachel Re-
eves'in, Avro Bölgesi 
Maliye Bakanları top-
lantısına katılmak 
üzere Brüksel'i ziya-
ret ettiği bildirildi.
 Açıklamada, 
Reeves'in toplantıda 
hükümetin ekono-

mik büyümeyi güç-
lendirmek için ataca-
ğı adımları anlataca-
ğı ve AB ile ilişkileri 
güçlendirme çağrı-
sında bulunacağı be-
lirtildi.
 Reeves'in 
toplantıda ziyaretin 
önemli bir dönemde 
olduğunu vurgulaya-
cağı aktarılan açıkla-

mada, AB ile ilişkileri 
yeniden şekillendir-
meye kararlı olduk-
larını bildireceği kay-
dedildi.
 Açıklamada, 
İngiltere Maliye Ba-
kanı Reeves'in, ülke-
si ile AB arasındaki 
ilişkileri geliştirmenin 
her iki tarafın eko-
nomisi için de pozitif 

etkilerinin olacağını 
vurgulayacağı bildi-
rildi.
 Açıklamada 
yer alan bilgiye 
göre, İngiltere ve 
AB'nin yıllık ticareti 
660 milyar sterlin 
(750 milyar avro) se-
viyesinde bulunuyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

Bakan Işıkhan: Tüm ücretlilerimizin aylıklarının 
artışlarını fırsatçıların fahiş fiyatlarına asla ezdirmeyeceğiz

AVM Metrekare Verimlilik Endeksi 
ekimde yıllık bazda yüzde 57,1 arttı

İngiltere, AB ile ticari
 ilişkilerini geliştirmek istiyor
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cak. pacak. kolaylaştırmayı 
Alkol ve Aroma Ve- Kırşehir amaçlıyoruz. Gıda 
ricilere Açık Bilgi- Tarım ve Orman İl güvenliği için ça-
lendirme Müdürlüğü, bu sü- lışmalarımızı ka-

Alkol, tatlan- reçte işletmelerin bil- rarlılıkla hayata 
dırıcı veya aroma ve- gilendirilmesi ve ge- geçiriyoruz.”
rici içeren ürünlerin, rekli teknik destekle- Yapılan bu 
bu bilgileri etiket üze- rin sağlanması için düzenlemelerin, 
rinde açıkça belirt- çalışmalarını sürdü- hem üreticiler hem 
mesi zorunlu hale ge- rüyor. de tüketiciler için 
tirildi. Kırşehir büyük önem taşıdığı 

Ürünlerin içe- Tarım ve Orman İl belirtilirken, tüketici-
rik bilgileri, ambalaj Müdürlüğü, düzenle- lere de çağrıda bulu-
üzerinde daha görü- melerin etkin bir şe- nuldu. 
nür olacak şekilde kilde uygulanabilme- Gıda alımla-
düzenlenecek. si için eğitim ve de- rında etiketlere dik-
Düzenlemelerde, tü- netim çalışmalarına kat edilmesi, içerik 
keticilerin yanıltılma- da ağırlık veriyor. bilgileri incelenerek 
sını engellemeye yö- İşletme sahipleri ve bilinçli tüketim alış-

Müdürlüğü, bu dü-Kırşehir nelik önemli kararlar üreticilere yönelik bil- kanlıklarının gelişti-
zenlemelerin hem tü-Tarım ve Orman İl da yer aldı: gilendirme toplantı- rilmesi gerektiği 
keticilerin bilinçli Müdürlüğü, Türk “Ev yapımı”, ları düzenlenerek, yö- ifade edildi.
seçim yapmasını sağ-Gıda Kodeksi Etiket- “köy ürünü”, “doğal”, netmeliğin detayları Yeni düzen-
layacağını hem de leme ve Tüketici Bil- “lezzetli” gibi ifade- aktarılıyor. lemelerin, Kırşehir 
gıda güvenliğine gilendirme Yönetme- lerin yanıltıcı bir şe- Ayrıca, il ge- genelindeki gıda üre-
katkı sunacağını be-liği’nde yapılan kilde kullanımına nelinde gıda dene- tim ve tüketim sü-
lirtti. Yeni düzenle-önemli değişiklikler- yasak getirildi. Bu timlerinin sıklaştırıl- reçlerine olumlu kat-
melerin başlıca mad-le, vatandaşların tür ifadeler yalnızca dığı ve bu süreçte tü- kılar sağlaması bek-
deleri şöyle sıralan-gıda içeriklerine gerekli kriterleri kar- keticinin korunması- leniyor. 
dı:daha şeffaf ve güve- şılayan ürünlerde kul- nın öncelikli hedef ol- İl genelinde, 
Marka Alanı Dü-nilir bir şekilde ulaş- lanılabilecek. duğu vurgulanıyor. tüketicilerin daha bi-
zenlemesimasını hedefleyen Üretim süre- Kırşehir linçli tercihler yapa-

Etiketlerde düzenlemeler hak- cinde tamamen Tarım ve Orman İl bilmesi ve güvenilir 
markanın yazıldığı kında bilgi verdi. aroma verici kullanı- Müdürlüğü, yaptığı gıdaya erişimin ko-
alanın “en büyük ya-Müdürlüğün lan ürünlerin amba- açıklamada şu ifade- laylaştırılması ama-
zıldığı alan” olarak ta-yaptığı açıklamada, lajlarında, gerçek gı- lere yer verdi: cıyla Kırşehir Tarım 
nımlanması sağlana-gıda güvenliğinin ar- dayı çağrıştıran gör- “Türk Gıda Kodek- ve Orman İl Müdür-
rak, tüketicinin mar-tırılması ve tüketici- sellerin kullanımına si Etiketleme ve lüğü’nün denetim ve 
kayı daha net bir şe-nin yanıltılmasının izin verilmeyecek. Ör- Tüketici Bilgilen- eğitim çalışmalarına 
kilde algılaması he-önlenmesi için bu dü- neğin, meyve aro- dirme Yönetmeli- devam edeceği bildi-
defleniyor.zenlemelerin hayata malı bir üründe ği’nde yaptığımız rildi. Bu düzenleme-
Net Miktar ve geçirildiği ifade edil- meyve görselleri kul- düzenlemelerle, lerin, gıda güvenliği 
Gıda Adıdi. lanılmayacak. vatandaşlarımızın ve tüketici haklarının 

Gıdanın adı Tarım ve Yönetmelik gıda içeriklerine korunması açısından 
ve net miktarının, Orman Bakanlığı’nın değişikliklerine uyum şeffaf bir şekilde ulusal düzeyde 
ürünün temel görüş yeni düzenlemeleri sağlanması için işlet- ulaşmasını sağlı- önemli bir adım ol-
alanında belirtilmesi doğrultusunda, gıda melere 31 Aralık yoruz. Bu düzen- duğu vurgulanırken, 
zorunlu hale getiril-etiketleri üzerinde tü- 2026 tarihine kadar lemelerle, sağlıklı Kırşehir halkının bu 
di. Böylece tüketici-keticiyi yanıltabi- süre tanındı. Bu süre ve güvenilir gıda çalışmalardan olum-
lerin ürünün içeriği lecek ifadeler ve ta- içerisinde işletmeler, tüketimini artır- lu şekilde etkilene-
ve miktarı hakkında sarımlar kaldırılıyor. yeni kurallara uygun mayı ve tüketici- ceği ifade edildi.
daha doğru bilgiye Kırşehir şekilde etiketleme lerimizin doğru bil- (HATİCE 
ulaşması sağlana-Tarım ve Orman İl düzenlemelerini ya- giye ulaşmasını SÜRMELİ)

İl Tarım Müdürlüğü’nden tüketici 
dostu gıda etiketleme düzenlemesi

Kırşehir’in lerimizle bir araya ge- Eğitim kali-
Kaman ilçesi Beledi- liyoruz. tesinin artırılması 
ye Başkanı Emre De- Onların ihti- için belediye olarak 
mirci, ilçedeki okul- yaçlarını dinliyor, üzerlerine düşen so-
lara yönelik ziyaret- çözüm yolları arıyo- rumluluğu yerine ge-
lerini sürdürüyor. ruz. Eğitimde kalite- tirmeye devam ede-
Başkan Demirci, öğ- yi artırmak için el bir- ceklerini belirten De-
retmenler ve öğren- liğiyle çalışmaya mirci, "Eğitimcileri-
cilerle bir araya ge- devam edeceğiz." mizin emekleri, gele-
lerek, eğitim süreç- Başkan De- ceğimizi şekillendi-
lerine destek olmak mirci, ziyaret ettiği ren en önemli et-
ve ihtiyaçları yerinde okullarda sınıfları do- kenlerden biridir. Bu 
değerlendirmek ama- laşarak öğrencilerle nedenle tüm imkan-
cıyla düzenli olarak sohbet etti ve onla- larımızla öğretmen- Belediye ta- takdir toplayan De-
okul ziyaretleri ger- rın eğitimle ilgili bek- lerimizin ve öğrenci- rafından eğitim pro- mirci, Kaman ilçesin-
çekleştiriyor. lentilerini dinledi. lerimizin yanında ola- jelerine verilen des- de eğitim seviyesinin 

Ziyaretlerle Çocukların cağız." dedi. teğin artarak sürdü- yükseltilmesine yö-
ilgili açıklamalarda okul yaşamına dair Başkan De- ğünü belirten Baş- nelik çabalarını ka-
bulunan Başkan De- önerilerini önemse- mirci, eğitimde kali- kan Demirci, gelece- rarlılıkla sürdürüyor.
mirci, eğitimin toplu- yen Demirci, eğitim- teyi artırmak için ğin güçlü bireylerini Ziyaretlerin, 
mun temel taşı oldu- de fırsat eşitliğini kamu kurumları, yetiştirmek için ge- öğretmen ve öğren-
ğunu belirterek şu sağlamak için bele- okul idarecileri ve reken her adımın atı- cilerle birebir iletişim 
ifadeleri kullandı: diye olarak gerekli yerel yönetimlerin iş lacağını ifade etti. kurarak yerel yöne-
"İlçemizdeki okulları desteği sunacakları- birliğinin önemine Başkan De- timlerin eğitim sü-
ziyaret etmeye nı ifade etti. Öğret- vurgu yaparak, ilçe- mirci’nin okul ziya- reçlerine daha aktif 
devam ediyoruz. menlerle de bir deki okulların fiziki retleri, öğretmenler, katılım sağlamasına 

Geleceğimi- araya gelen Başkan şartlarının iyileştiril- öğrenciler ve veliler olanak tanıdığı, bu 
zin teminatı olan ço- Demirci, onların ça- mesi ve ihtiyaçların tarafından memnu- bağlamda eğitim or-
cuklarımıza daha iyi lışma koşulları ve karşılanması konu- niyetle karşılanıyor. tamlarının daha da 
bir eğitim sunabil- karşılaştıkları zorluk- sunda çalışmaların Eğitime olan iyileştirilmesine katkı 
mek için öğretmen- lar hakkında bilgi devam edeceğini duyarlılığı ve çözüm sunacağı belirtiliyor.
lerimizle ve öğrenci- aldı. söyledi. odaklı yaklaşımıyla (SEVGİ ER)

Başkan Demirci: “Geleceğimizin 
teminatı çocuklarımız için çalışıyoruz”

Kırşehir problem olduğunun yönelik önemli bir bu eğitim program-
Kadın ve Demokrasi altı çizildi. adım attık. larının devam ede-
Derneği (KADEM), Programda, Bu anlamlı ceğini belirterek, şid-
şiddetle mücadele şiddetin bireyler üze- etkinliğe destek detle mücadelenin 
ve toplumsal farkın- rindeki uzun vadeli veren değerli eği- yalnızca bireysel bir 
dalık oluşturma ça- etkileri, aile yapısına timcilerimize ve çaba değil, aynı za-
balarına bir yenisini olan zararları ve top- yoğun ilgi gösteren manda toplumsal da-
ekleyerek “Güven lumsal güvenin ze- katılımcılarımıza gö- yanışma gerektirdi-
Toplumun İnşası: delenmesine neden nülden teşekkür ede- ğine dikkat çekti. 
Şiddetin Anatomisi olan unsurlar detaylı riz." Yapılan 
ve Çözüm Yolları” bir şekilde tartışıldı. Hacı Meh- açıklamada, 
başlıklı eğitim prog- Katılımcı- met-Hacı Samiye “Toplumumuzun 
ramıyla Hacı Meh- lar, özellikle hu- Cihan Kur'an huzuru ve refahı 
met-Hacı Samiye kuki süreçler ve Kursu’nda düzenle- için tüm kesimleri 
Cihan Kur'an şiddet mağdurla- nen programa, farklı bilinçlendirecek 
Kursu'nda katılımcı- rının hakları ko- yaş gruplarından ve etkinliklere 
larla bir araya geldi. nusunda bilgilen- toplumsal kesimler- devam edeceğiz. 

KADEM, dirilirken, aynı za- den çok sayıda kişi Şiddetin önlen-
toplumda giderek manda psikolojik katıldı. mesi adına her bi-
artan şiddet olay- destek almanın Katılımcılar, reyin elini taşın al-
larına karşı önemine vurgu ya- program boyunca tına koyması ge-
çözüm üretmek pıldı. şiddetle mücadele rekiyor.” ifadele-
ve bu konuda bi- Manevi bo- ve önleme konusun- rine yer verildi.
linç oluşturmak yutta ise toplumun da sunulan bilgileri KADEM’in 
amacıyla düzen- ahlaki değerlerinin dikkatle dinledi. bu tür çalışmaları, 
lediği eğitim korunmasının şidde- Eğitim so- şiddetle mücadelede 
programlarını sür- tin önlenmesindeki nunda düzenle- farkındalık oluştur-
dürüyor. etkisi üzerinde du- nen soru-cevap mak ve toplumsal 

Eğitim prog- ruldu. bölümünde, katı- duyarlılığı artırmak 
ramında şiddet; psi- KADEM lımcıların şiddetle adına önemli bir 
kolojik, hukuki ve Kırşehir Şubesi, eği- mücadeleye dair katkı sunarken, katı-
manevi boyutlarıyla timle ilgili yaptığı çözüm önerileri lımcılardan gelen 
ele alınarak, katılım- açıklamada etkinli- ve soruları uz- olumlu geri bildirim-
cılara kapsamlı bir ğin amacını ve öne- manlar tarafın- lerle de takdir toplu-
bakış açısı sunuldu. mini şu sözlerle dan yanıtlandı. yor. 

Alanında ifade etti: Katılımcılar, Program, 
uzman akademis- "Güven top- programın hem bi- KADEM’in Kırşe-
yenler, psikologlar lumun temel taşıdır. linç kazandırıcı hem hir’deki etkinlikleri 
ve hukukçular tara- Şiddetin psikolojik, de yönlendirici oldu- arasında güçlü bir 
fından verilen eği- hukuki ve manevi ğunu ifade ederek, örnek teşkil ederek, 
timlerde, şiddetin sa- boyutlarını alanında şiddetin önlenmesi- toplumsal dayanış-
dece fiziksel bir uzman hocalarımızın ne yönelik bu tür ça- ma ve güven orta-
sorun olmadığının, katkılarıyla ele aldı- lışmaların daha fazla mının inşasına yö-
aynı zamanda birey- ğımız bu eğitim yaygınlaştırılması ge- nelik çalışmalara 
lerin ruhsal ve top- programında, toplu- rektiğini vurguladı. ilham kaynağı oldu.
lumsal yaşamlarını mumuzun huzur ve Kırşehir (ÜMMÜGÜLSÜM 
etkileyen derin bir güvenini sağlamaya KADEM yetkilileri, EROĞLU)

Kırşehir KADEM’den şiddete karşı 
anlamlı ve kapsamlı eğitim çalışması
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 9 Ara-
lık Uzman Jandar-
malar Günü dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayımladı. 
 Milletvekili 
Erkan, mesajında 
uzman jandarmala-
rın devletin ve mille-
tin güvenliği için ser-
gilediği fedakârlık ve 
özveriye dikkat çekti.

Necmettin Erkan, 
açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Görevlerini 
ifa ederken sergile-
dikleri yüksek so-
rumluluk bilinci ve 
vatan sevgisiyle mil-
letimizin gönlünde 
müstesna bir yer edi-
nen, devletimizin ve 
aziz milletimizin 
huzur ve güvenliğini 
temin etmek ama-

cıyla gece gündüz, 
yaz kış demeden 
büyük bir fedakârlık 
ve özveriyle görev 
yapan; 
 Aynı zaman-
da cesaretin, disipli-
nin ve asaletiyle 
daima milletimize 
ilham veren kahra-
man uzman jandar-
malarımızın Uzman 
Jandarmalar 
Günü’nü en içten di-

leklerimle kutluyo-
rum.
 Vatanımıza 
hizmet eden ve bu 
uğurda hayatlarını or-
taya koyan aziz şe-
hitlerimizi rahmetle, 
kahraman gazilerimi-
zi minnetle anıyo-
rum.”
 Milletvekili 
Erkan, açıklamasın-
da uzman jandarma-
ların toplumsal hu-

zurun sağlanmasın-
daki kritik rollerine 
de vurgu yaparak, 
jandarma teşkilatının 
Türk milletinin gön-
lünde ayrı bir yere 
sahip olduğunu ifade 
etti.
 Necmettin 
Erkan, mesajını 
“Tüm uzman jandar-
ma personelimize 
sağlık, mutluluk ve 
başarı dolu bir ge-
lecek diliyorum.
 Milletimizin 
birliği ve beraberliği 
için yaptıkları hiz-
metlerden dolayı ken-
dilerine şükranlarımı 
sunuyorum,” sözle-
riyle tamamladı.
 Uzman jan-
darmalar, devletin 
emniyet ve asayiş 
hizmetlerinde önemli 
bir yer tutarken, 
özellikle kırsal bölge-
lerde halkın güvenli-
ği için üstün bir 
görev anlayışı sergi-
liyor. 
 Erkan’ın bu 
anlamlı mesajı, jan-
darma personelinin 
özverisini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Acil Sağlık Hizmetleri Haftası 
kapsamında anlamlı bir et-
kinliğe imza attı. 
 Tıp Fakültesi Dahili 
Tıp Bilimleri Bölümü, Acil 
Anabilim Dalı öğretim üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Yahya Şahin 
koordinatörlüğünde gerçek-
leştirilen etkinlikte, dönem V 
öğrencileri (Mahmut Tekin, 
Fatıma İlkan, Fırat Hazne-
dar, Güldane İrem Özdemir, 
Ekin Şencan, Arif Buğrahan 
Çolakça ve Muazzez Kırış), 
112 Acil Servis ekipleri ve 
hastane acil servis çalışanla-
rını ziyaret etti.
 Etkinlik kapsamın-
da, öğrenciler ve öğretim 
üyeleri, acil servis çalışanla-
rıyla bir araya gelerek sağlık 
hizmetlerinde karşılaşılan 
zorlukları ve çözüm önerile-
rini tartıştı. 
 Ziyarette, acil sağlık 
hizmetlerinin toplum için ta-
şıdığı kritik önem vurgula-
nırken, sağlık çalışanlarının 
özverili emeklerine teşekkür 

edildi.
 Acil sağlık hizmetleri 
ekiplerinin fedakârlıklarına 
dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla düzen-
lenen etkinlik, katılımcılara 
hem mesleki hem de insani 
açıdan değerli bilgiler 
sundu. 
 Hastane çalışanları, 
öğrencilerin bu anlamlı ziya-
reti için memnuniyetlerini 
dile getirerek, genç doktor 
adaylarına destek verdi.
 Tıp Fakültesi yöneti-
mi etkinliğin ardından yaptı-
ğı açıklamada, “Acil Sağlık 

Hizmetleri Haftası çerçeve-
sinde farkındalık oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirilen bu 
anlamlı etkinlikte emeği 
geçen sayın hocamız Dr. 
Öğr. Üyesi Yahya Şahin, öğ-
rencilerimiz ve hastane yö-
netimine teşekkür ederiz.” 
ifadelerini kullandı.
 Bu tür etkinliklerin 
devam etmesi gerektiği vur-
gulanırken, sağlık hizmetle-
rinin toplumda hak ettiği de-
ğeri görmesi için daha fazla 
çabanın gerektiğine dikkat 
çekildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam

kullanım alışkanlıkla-

rının kazandırılması 

ve dijital bağımlılık-

tan uzak bir yaşam 

sürdürmenin yolları 

paylaşıldı.

 Kırşehir 

Genç Yeşilay yetkili-

leri, etkinlik sonunda 

yaptıkları açıklama-

da, genç nesillerin bi-

linçlenmesinin ba-

ğımlılıkla mücadele-

de önemli bir adım 

olduğunu vurgulaya-

rak, bu tür eğitim 

programlarının 

devam edeceğini be-

lirtti. 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü temsilci-

leri ise bağımlılıkla 

mücadelede kurum-

lar arası iş birliğinin 

önemine dikkat çe-

kerek, gençlerin sağ-

lıklı bir yaşam sür-

dürmeleri için her 

türlü desteği verme-

ye hazır olduklarını 

ifade etti.

 Etkinlik so-

nunda öğrenciler, ba-

ğımlılıkla mücadele-

de aktif bir rol üst-

lenmenin önemini 

daha iyi anladıklarını 

dile getirerek, bu tür 

programların kendi-

leri için yol gösterici 

olduğunu söylediler.

 Bağımlılıkla 

mücadelede toplu-

mun her kesiminin 

ortak paydada bu-

luşması gerektiğine 

dikkat çeken organi-

zatörler, geleceğin 

sağlıklı nesillerini ye-

tiştirmek için çalış-

malarını kararlılıkla 

sürdüreceklerini be-

lirtti.

(SEVGİ ER)

 Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Kırşehir Kadın Kolla-
rı, sosyal dayanışma-
yı güçlendirmek ve 
halkla bir araya gel-
mek amacıyla an-
lamlı bir etkinliğe 
imza attı. Kırşehir 
Halk Pazarı'nda dü-
zenlenen etkinlikte, 
mercimek çorbası ik-
ramı yapıldı. 
 Programa, 
CHP Kırşehir İl Baş-
kanı Baran Genç, İl 
Kadın Kolları Yöne-
tim Kurulu üyeleri, 
Merkez İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Latife 
Doğaner ve yönetim 
kurulu üyeleri katıldı.
Yerel halkın yoğun 
ilgi gösterdiği etkin-
likte.
 Kadın Kolları 

üyeleri tarafından ha-
zırlanan mercimek 
çorbası, pazar esnafı 
ve vatandaşlara 
ikram edildi. 
 Samimi bir 
atmosferde geçen et-
kinlikte, vatandaşlar-
la sohbet eden CHP 
heyeti, halkın talep 
ve önerilerini dinle-
me fırsatı buldu.
 Etkinlik hak-
kında açıklamada bu-
lunan CHP Merkez 
İlçe Kadın Kolları Baş-
kanı Latife Doğaner, 
amaçlarının dayanış-
mayı artırmak ve va-
tandaşlarla birebir 
temas kurarak ihti-
yaçlarını anlamak ol-
duğunu belirtti. 
 Doğaner, 
“Bugün burada hem 
halkımızla bir araya 

gelmek hem de 
sıcak bir çorba ikram 
ederek yüzlerde bir 
tebessüm oluştur-
mak istedik. 
 Dayanışma 
ruhunu her alanda 
güçlendirmek için ça-
lışmaya devam ede-
ceğiz” dedi.
 CHP İl Baş-
kanı Baran Genç ise 
etkinliğin önemine 
vurgu yaparak, "Par-
timiz, her zaman hal-
kın yanında olmaya 
devam edecek.  
 Kadın Kolla-
rımızın bu anlamlı et-
kinliği, hem dayanış-
mayı hem de sıcak 
bir buluşmayı sağla-
dı. 
 Emeği 
geçen tüm arkadaş-
larımıza teşekkür 

ederim" ifadelerini 
kullandı.
 Kırşehir Halk 
Pazarı'nda gerçekle-
şen etkinlik, vatan-
daşlardan büyük tak-

dir toplarken, Kadın 
Kolları üyeleri, bu tür 
faaliyetlerin devam 
edeceğini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Bağımlılıkla Mücadele: Hepimizin 
Ortak Paydası

Milletvekili Erkan'dan Uzman 
Jandarmalar Günü mesajı

CHP Kırşehir Kadın 
Kolları'ndan Halk Pazarında
 mercimek çorbası ikramı

Acil Sağlık Hizmetleri 
Haftası’nda anlamlı ziyaret
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 Trendyol 
Süper Lig'in 15. haf-
tasında RAMS Ba-
şakşehir ile Atakaş 
Hatayspor, Başakşe-
hir Fatih Terim 
Stadı'nda karşılaştı.
 12. dakikada 
Crespo'nun sağdan 
ortaladığı topa 
Kemen ceza sahası 
içinde kafayla vurdu, 
meşin yuvarlak di-
rekten oyun alınan 

döndü.
 15. dakikada 
Cemali Sertel'in or-
tasında, ceza saha-
sında meşin yuvar-
lakla buluşan Bamg-
boye'nin vuruşunda 
kaleci Muhammed 
Şengezer topu kor-
nere çeldi.
 30. dakikada 
gelişen Atakaş Ha-
tayspor atağında 
Görkem Sağlam 

ceza alanı dışında 
sol çaprazından şu-
tunu çekti, üst dire-
ğe çarparak kale çiz-
gisine inen top ağla-
ra gitmedi. Karşılaş-
manın ilk yarısı gol-
süz berabere ta-
mamlandı.
İkinci yarı
 56. dakikada 
ev sahibi ekip 1-0 
öne geçti. 
 Kemen'in sol-

dan ceza sahasına gi-
rerek başlattığı po-
zisyonda Deniz 
Türüç ceza yayında 
buluştuğu topla içeri 
girip sol çaprazdan 
şutunu çekti. Direk-
ten dönen topu 
önünde bulan Cres-
po meşin yuvarlağı 
ağlara gönderdi.
 83. dakikada 
RAMS Başakşehir'in 
ikinci golü geldi. 

 Orta sahada 
rakibinden kaptığı 
topla atağı başlatan 
Kemen'in savunma-
nın arasına attığı 
topla ceza sahası sol 
çaprazında buluşan 
Piatek, sert bir şutla 
meşin yuvarlağı file-
lerle buluşturdu: 2-0
 90+4. daki-
kada RAMS Başakşe-
hir skoru 3-0 yaptı. 
 Erce Kardeş-
ler'in uzun pasla 
uzaklaştırmak istedi-
ği topu Duarte orta 
sahaya yakın bir böl-
gede kaparak ceza 
sahası önündeki 
Kemen'e attı. 
 Ceza sahası-
na giren Kemen 
meşin yuvarlağı mü-
sait pozisyondaki 
Keny'ye bıraktı. 
 Bu futbolcu 
da rahat bir vuruşla 
topu ağlara attı.
 RAMS Ba-
şakşehir, müsabaka-
dan 3-0 galip ayrıldı.
(AA)

 Bu sezon 36 
takımlı lig formatına 
göre düzenlenen Av-
rupa futbolunun ku-
lüpler düzeyindeki bir 
numaralı organizas-
yonunda 6. hafta mü-
sabakaları, yarın ve 
11 Aralık Çarşamba 
günü oynanacak.
 "Devler 
Ligi"nde 6. hafta 
maçlarının programı 
(TSİ) şöyle:
Bugün:
 20.45 Dina-

mo Zagreb (Hırvatis-
tan)-Celtic (İskoçya)
 20.45 Girona 
(İspanya)-Liverpool 
(İngiltere)
 23.00 Leip-
zig (Almanya)-Aston 
Villa (İngiltere)
 23.00 Bayer 
Leverkusen (Alman-
ya)-Inter (İtalya)
 23.00 Ata-
lanta (İtalya)-Real 
Madrid (İspanya)
 23.00 Club 
Brugge (Belçika)-

Sporting Lizbon (Por-
tekiz)
 23.00 
Shakhtar Donetsk 
(Ukrayna)-Bayern 
Münih (Almanya)
 23.00 Salz-
burg (Avusturya)-
PSG (Fransa)
 23.00 Brest 
(Fransa)-PSV (Hol-
landa)
11 Aralık 
Çarşamba:
 20.45 Atleti-
co Madrid (İspanya)-

Slovan Bratislava 
(Slovakya)
 20.45 Lille 
(Fransa)-Sturm Graz 
(Avusturya)
 23.00 Borus-
sia Dortmund (Al-
manya)-Barcelona 
(İspanya)
 23.00 Juven-
tus (İtalya)-
Manchester City 
(İngiltere)
 23.00 Benfi-
ca (Portekiz)-
Bologna (İtalya)
 23.00 Arse-
nal (İngiltere)-
Monaco (Fransa)
 23.00 Milan 
(İtalya)-Kızılyıldız 
(Sırbistan)
 23.00 Feye-
noord (Hollanda)-
Sparta Prag (Çekya)
 23.00 Stutt-
gart (Almanya)-
Young Boys (İsviçre).
(ANADOLU 
AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Kırşehir'de 

bağımlılıkla mücade-

le çalışmaları hız kes-

meden devam edi-

yor. 

 Bu kapsam-

da Kırşehir Genç Ye-

şilay ve Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü'nün iş bir-

liğiyle, Genç İHH or-

taokul grubu öğren-

cilerine yönelik tek-

noloji bağımlılığı ko-

nulu bir eğitim prog-

ramı düzenlendi.

 Eğitim prog-

ramında, teknoloji 

bağımlılığının birey-

ler üzerindeki olum-

suz etkileri, bağımlı-

lığın önlenmesi ve 

sağlıklı teknoloji kul-

lanımı konuları ele 

alındı. 

 Etkinlik, öğ-

rencilerin katılımıyla 

interaktif bir şekilde 

gerçekleştirildi ve ba-

ğımlılıkla mücadele 

konusunda farkında-

lık oluşturulması he-

deflendi.

 Sunum sıra-

sında öğrencilere ba-

ğımlılık kavramı de-

taylı bir şekilde açık-

lanırken, teknoloji 

bağımlılığının sosyal 

ilişkiler, akademik ba-

şarı ve fiziksel sağlık 

üzerindeki etkileri ör-

neklerle anlatıldı. 

 Ayrıca, 

doğru teknoloji 

Bağımlılıkla Mücadele:
 Hepimizin Ortak Paydası

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan: 2025’te KYK 

Bursları Artıyor!

 Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Er-

doğan, Gaziantep’te 

Şahinbey Millet Kü-

tüphanesi’nde dü-

zenlenen gençlik bu-

luşmasında üniversi-

te öğrencilerine müj-

deli haberi verdi. 

 2025 yılı iti-

barıyla Kredi ve 

Yurtlar Kurumu 

(KYK) burs miktarla-

rının artırılacağını 

açıklayan Cumhur-

başkanı Erdoğan, ön 

lisans ve lisans öğ-

rencileri için verilen 

aylık burs miktarının 

ocak ayından itiba-

ren 2 bin TL’den 3 

bin TL’ye yükselece-

ğini duyurdu.

 Cumhurbaş-

kanı Erdoğan’ın açık-

lamasında Gençlik 

ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak ile 

diyaloğu dikkat 

çekti. 

 Erdoğan, 

Bakan Bak’a hita-

ben, "Bu sene ne 

burs vereceğiz?  Ra-

kamı aldın benden," 

dedi. 

 Bakan Bak 

ise "3 bin lira dediniz 

efendim, aylık 3 bin 

lira," yanıtını verdi. 

 Bu açıklama, 

gençler arasında 

büyük bir memnuni-

yetle karşılandı.

KIRŞEHİRLİ ÖĞ-

RENCİLER İÇİN 

ÖNEMLİ BİR DES-

TEK

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversite-

si’nde öğrenim 

gören binlerce öğ-

renci, açıklanan bu 

yeni burs miktarıyla 

eğitim süreçlerinde 

daha fazla destek 

alabilecek. 2024 yı-

lında ön lisans ve li-

sans öğrencilerine 

aylık 2 bin TL burs 

ödemesi yapılırken, 

yüksek lisans öğren-

cilerine 4 bin TL, 

doktora öğrencileri-

ne ise 6 bin TL veril-

mekteydi. 2025 iti-

barıyla bu rakamla-

rın artması, Kırşe-

hir’de eğitim gören 

üniversite öğrencile-

rinin ekonomik ola-

rak daha rahat bir 

eğitim yılı geçirmesi-

ni sağlayacak.

KYK BURSLARI-

NIN ARTIŞI EKO-

NOMİYE DE 

KATKI SAĞLAYA-

CAK

 Yeni düzen-

lemeyle sadece öğ-

rencilerin değil, aynı 

zamanda Kırşe-

hir’deki yerel esnafın 

da ekonomik olarak 

olumlu etkilenmesi 

bekleniyor. 

 Artan burs 

miktarları, öğrencile-

rin harcamalarını ar-

tırarak Kırşehir eko-

nomisine canlılık ka-

tacak. Cumhurbaş-

kanı Erdoğan’ın 

gençlere yönelik bu 

önemli desteği, Kır-

şehir’de ve tüm Tür-

kiye’de büyük bir 

yankı uyandırdı. 

 Öğrenciler, 

2025 yılı itibarıyla ar-

tacak olan burs mik-

tarlarının eğitim sü-

reçlerine önemli bir 

destek sağlayacağı-

na inanıyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 
6. hafta heyecanı bugün başlayacak

Başakşehir evinde Atakaş 
Hatayspor'u 3-0 mağlup etti

 Kırşehirli Öğrenciler 
Yeni Dönemde Daha 
Fazla Destek Alacak
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